Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Porto Ferreira

REQUERIMENTO N° 569/2017
SENHOR PRESIDENTE

No último dia 29 de novembro aconteceu a apresentação
do Recital da Escola Municipal Livre de Música e Artes no Anfiteatro
Isaltino Casemiro.

o evento contou com a presença significativa da
população, que prestigiou o trabalho realizado durante todo o ano
letivo na referida escola. Alunos dos cursos de canto coral, desenho,
violão, viola, violino, teclado, instrumentos de sopro, piano, teatro e
orquestra experimental apresentaram parte do que aprenderam ao
público.

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as Normas
Regimentais, sejam oficiadas as senhoras Eliane Borelli Duarte,
coordenadora pedagógica e professora de piano, Tatiana Priscila
Justino, professora de canto coral, Nathália Oliveira Goés e Silva,
professora de teatro, Vanessa Alves Zanini da Silva, professora de
pintura, e os senhores Lucas Sanaiotti Marconi, professor de teclado,
Eder José dos Santos, professor de instrumentos de sopro e
orquestra experimental, Tiago Thomaz Devenézio, professor de
violão, Samuel Mataragi Junior, professor de violino, Carlos Henrique
Menarin Rosa, professor de viola, e Andrey Gustavo Rossi, professor
de desenho, representando seus alunos, parabenizando-os pelo
excelente trabalho, dedicação, empenho para com seus alunos e o
incentivo à cultura para todos.

De modo extensivo, parabenizo as demais pessoas que,
diretamente ou indiretamente, contribuíram para a realização do__
RecitaI.

...
Plenário Syrio Ignatios, 30 de no

reira Alessan
Vere

~
~

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportQferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

1° SECRE
2° SECRETÁRIO' ~~~;!!!!!iC:í::~$;;;;;;~:::"'_